
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: Primaria 

ASSEGNAZIONE SEDI PRIMARIA GPS – ERRATA CORRIGE 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 
della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 
il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola primaria pubblicate sul sito ufficiale www.uspbari.it 
con nota AOOUSPBA prot. n. 25535 del 16/10/2020; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA 
n. 25535 del 16/10/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 
2020/21, al personale docente della scuola Primaria – posto comune – inserito 
nelle GPS – I Fascia –  della provincia di Bari; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola Primaria - 
posto comune; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
DISPONE 

 
 La rettifica del verbale di assegnazione delle sedi ai candidati inclusi nelle GPS I Fascia per la 
scuola primaria, pubblicato con nota AOOUSPBA prot. n. 26043 del 20.10.2020, limitatamente alle 
seguenti posizioni:  
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

POS. PUNTEGGIO NOTE SEDE ASSEGNATA 

PISANI FAUSTA 02/06/1983 2072 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

FURIO FRANCESCA 19/06/1969 2080 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

FILANNINO GRAZIA 10/05/1977 2078 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

SCARCELLI LUCIA 07/07/1983 2083 25,00  DISPONIBILITÀ AN 

http://www.uspbari.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

ESAURITE 

FERRARA CARMELA 19/03/1984 2084 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

DEMATTIA NICOLAIA 09/12/1982A 2089 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

CENDAMO ANNUNZIATA 02/02/1979 2091 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

FERRARESE ANTONELLA 09/08/1977 2092 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

CATALDI LARA 03/08/1973 2096 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

VILARDI LETIZIA 08/11/1967 2097 25,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

SANNELLI VITA NATALIA 27/05/1972 2099 24,50  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

GRASSO FILOMENA 13/10/1977 2109 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

TRICARICO MARIA 05/05/1976 2110 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

BRESSI ANGELA 08/02/1969 2111 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

LORUSSO LUCREZIA 23/09/1981 2113 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

DI GIOIA MARIA 23/05/1981 2114 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

PACELLI FELICIANA 07/11/1975 2116 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

FARELLA SCELSA 23/01/1978 2121 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

MATERA ANGELA 15/09/1978 2122 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

MARINO VALERIA 
ANNA 

24/02/1978 2123 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

PANZINI ANGELA 17/07/1974 2124 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

FLORIO MARIA 
NICOLA 

06/09/1966 2126 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

GIRARDI CATERINA 07/05/1979 2136 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

CARABELLESE ANGELA 10/02/1966 2130 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

CAMPANELLA ANTONIETTA 26/01/1964 2132 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

MUSCHITIELLO CONCETTA 02/11/1978 2133 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

PELLICO LUCREZIA 
LUCIA 

13/12/1982 2149 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

IMPERIALE VALERIA 27/07/1982 2150 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

FURIO ANTONELLA 14/05/1982 2151 24,00  DISPONIBILITÀ AN 
ESAURITE 

 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) 
con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Giuseppina LOTITO  

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 

Ai candidati inclusi nelle GPS 
 della provincia di Bari per la scuola PRIMARIA 
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-10-23T16:36:34+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0026808.23-10-2020




